
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\96.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 96/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista                      la delibera di G.M. nr. 311 del 04/12/2009;

Tenuto conto che nei giorni feriali, sul tratto di Via S. Antonio Abate compreso tra il civ. nr. 5 e
l’intersezione con Via Ponte Vecchio, il rilevante volume di traffico sia veicolare
che pedonale, dovuto alla circolazione degli alunni dell’I.I.S. “S. Alfonso M. De’
Liguori”, causa pericolo alla sicurezza della circolazione stradale, anche in
considerazione dell’assenza di marciapiedi su ambo i lati del tratto stradale
suddetto e della sosta dei veicoli sul lato sinistro (direzione Durazzano) dello stesso;

Considerato che nei giorni feriali sul lato sinistro (direzione Durazzano) del tratto di Via S.
Antonio Abate compreso tra l’intersezione con la Strada Provinciale per
Durazzano ed il civico nr. 19 la sosta non regolamentata di veicoli causa sovente
intralcio alla circolazione stradale, per cui necessita ivi regolamentare la sosta
veicolare a tutela della sicurezza della circolazione stradale;

Visto                     l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto        il D.P.R. 495/92;

Visto                     l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

A far data dalla presente e fino ad espressa revoca:
1) L’istituzione del divieto di sosta nei giorni feriali dalle ore 08,00 alle ore 09,00 e dalle

ore 12,30 alle ore 13,30 per tutte le categorie di veicoli sul lato sinistro (direzione
Durazzano) sul primo tratto di Via S. Antonio Abate compreso tra il civico nr. 5 e
l’intersezione con Via Ponte Vecchio, con esclusione dei giorni festivi.

2) L’istituzione della sosta regolamentata con disco orario per la durata di 30 minuti dalle
ore 08,00 alle ore 20,00 nei giorni feriali in Via S. Antonio Abate, sul lato sinistro
(direzione Durazzano) del tratto compreso tra l’intersezione con la Strada Provinciale per
Durazzano ed il civico nr. 19, con esclusione dei giorni festivi.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 06 dicembre 2009.
IL DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

